



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Arnt Jensen Holding ApS

Jorcks Passage 1A, 2., 1162 København K

CVR-nr. 30 08 25 75

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

Arnt Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Arnt Jensen Holding ApS Jorcks Passage 1A, 2. 1162 København K
	CVR-nr.: 30 08 25 75
	Stiftet: 7. december 2006
	Regnskabsår: 1. juni 2021 - 31. maj 2022
Direktion	Arnt Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Underholdningsbranchen ApS, København Playdead ApS, København Selskabet af 28. januar 2016 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber indenfor udvikling, distribution og salg af digitale spil for forskellige platforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.996 t.kr. mod 18.285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-14.304	-12.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.996.417	18.235.052
Andre finansielle indtægter	68.713	126.416
Øvrige finansielle omkostninger	-131.124	-48.398
Resultat før skat	18.919.702	18.300.570
Skat af årets resultat	76.273	-15.510
Årets resultat	18.995.975	18.285.060
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.996.418	8.235.051
Udbytte for regnskabsåret	5.135.000	56.500
Overføres til overført resultat	0	9.993.509
Disponeret fra overført resultat	-135.443	0
Disponeret i alt	18.995.975	18.285.060



Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	105.051.010	91.054.592
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.051.010</u>	<u>91.054.592</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>105.051.010</u>	<u>91.054.592</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	76.273	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.902.906
Andre tilgodehavender	982.021	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.058.294</u>	<u>1.902.906</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.179.016	13.126.416
Værdipapirer i alt	<u>19.179.016</u>	<u>13.126.416</u>
Likvide beholdninger	1.739.834	1.898.982
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.977.144</u>	<u>16.928.304</u>
Aktiver i alt	<u>127.028.154</u>	<u>107.982.896</u>



Balance 31. maj

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.029.978	40.033.560
Overført resultat	65.088.512	65.223.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.135.000	56.500
Egenkapital i alt	124.378.490	105.439.015
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.768	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.634.896	2.533.554
Anden gæld	0	327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.649.664	2.543.881
Gældsforpligtelser i alt	2.649.664	2.543.881
Passiver i alt	127.028.154	107.982.896
2 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>netto-</u> <u>opskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2020	125.000	31.798.509	55.230.446	55.300	87.209.255
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	8.235.051	9.993.509	56.500	18.285.060
Egenkapital 1. juni 2021	125.000	40.033.560	65.223.955	56.500	105.439.015
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	13.996.418	-135.443	5.135.000	18.995.975
	125.000	54.029.978	65.088.512	5.135.000	124.378.490



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juni 2021	51.021.032	51.021.032	
Kostpris 31. maj 2022	51.021.032	51.021.032	
Opskrivninger 1. juni 2021	56.919.331	45.611.460	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.069.238	21.307.871	
Udbytte	-5.000.000	-10.000.000	
Opskrivninger 31. maj 2022	73.988.569	56.919.331	
Afskrivninger på goodwill 1. juni 2021	-16.885.771	-13.812.951	
Årets afskrivninger på goodwill	-3.072.820	-3.072.820	
Afskrivninger på goodwill 31. maj 2022	-19.958.591	-16.885.771	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	105.051.010	91.054.592	
I regnskabsposten indgår goodwill med	10.769.604	13.842.424	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Underholdningsbranchen ApS, København	100 %	94.281.407	22.069.238
		94.281.407	22.069.238

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


